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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

550 - SEDE REGIONAL DEL PACÍFICO

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Abarca Molina, Karla María 111010987 Inactivo karla.abarca@ucr.ac.cr

Acon Chan, Lai Sai 502600654 Activo lai.acon@ucr.ac.cr

Alvarado Barrientos, Juan José 109470934 Activo juan.alvarado@ucr.ac.cr

Barboza Gutiérrez, María 112810327 Activo maria.barbozagutierrez@ucr.ac.cr

Brenes Gomez, William 105480580 Inactivo william.brenes@ucr.ac.cr

Castillo Rodríguez, Antonio 132000098230 Inactivo gregorio.castillo@ucr.ac.cr

Castro Monge, Ligia 103560593 Inactivo ligia.castromonge@ucr.ac.cr

Chacón Vásquez, Mercedes 113480564 Activo mercedes.chaconvasquez@ucr.ac.cr

Chao Chao, Kuok-Wa (Jimmy) 800780298 Activo kuok.chao@ucr.ac.cr

Chavarría Camacho, David Arturo 112710308 Activo david.chavarriacamacho@ucr.ac.cr

Chavarría Castro, Baruc 113540602 Activo baruc.chavarria@ucr.ac.cr

Chaves Araya, Mariana 202831336 Inactivo mariana.chaves@ucr.ac.cr

Cortes Nuñez, Jorge 104440797 Activo jorge.cortes@ucr.ac.cr

Costantini , Filippo YB0635301 Activo filippo.costantini@ucr.ac.cr

Flores Zeller, Bernal 104120782 Inactivo

García Blanco, Pedro 602000298 Inactivo pedro.garcia@ucr.ac.cr

Gonzalez Gairaud, Carmen 106800441 Inactivo carmen.gonzalez@ucr.ac.cr

Herrera Cuarezma, Miguel Angel 800820404 Inactivo miguel.herreracuarezma@ucr.ac.cr

Lepe Jorquera, Ivonne 800650908 Inactivo ivonne.lepe@ucr.ac.cr

Marin Hernandez, Juan Jose 107240488 Inactivo juan.marinhernandez@ucr.ac.cr

Marín Paniagua, Leonardo José 111570188 Activo leonardo.marin@ucr.ac.cr

Morales Ramirez, Alvaro 105490438 Activo alvaro.morales@ucr.ac.cr

Murillo Bolaños, Luis 301860043 Inactivo luis.murillobolanos@ucr.ac.cr

Paz Barahona, Carlos 106090076 Inactivo carlos.paz@ucr.ac.cr
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Pérez Reyes, Carlos 602410291 Inactivo carlos.perezreyes@ucr.ac.cr

Quirós Villalobos, Mónica 205030480 Inactivo monica.quiros@ucr.ac.cr

Ramsbotton Valverde, Rosemile 104690294 Inactivo rosemile.ramsbottom@ucr.ac.cr

Rodriguez Reyes, José Mauricio 602370381 Activo jose.rodriguezreyes@ucr.ac.cr

Rojas Rodriguez, Freddy 302770573 Activo freddy.rojasrodriguez@ucr.ac.cr

Sánchez Noguera, Celeste 112660525 Activo celeste.sancheznoguera@ucr.ac.cr

Solano Araya, María Verónica 113780058 Activo maria.solanoaraya@ucr.ac.cr

Solano Muñoz, Edgar 106690037 Activo edgar.solano@ucr.ac.cr

Soto Acosta, Willy 105650642 Inactivo

Torrealba Suárez, Isa 186200162004 Inactivo isa.torrealba@ucr.ac.cr

Vergara Heidke, Adrián Esteban 115200013319 Activo adrian.vergara@ucr.ac.cr

Viales Hurtado, Ronny Jose 106390504 Activo ronny.viales@ucr.ac.cr

Zeledon Gomez, Rosa Maria 700511250 Inactivo rosa.zeledon@ucr.ac.cr

Zeledon Torres, Fernando 106110063 Activo fernando.zeledon@ucr.ac.cr


